
PhD student Supervisor Curriculum Email Cognome Nome Email

Alfieri Gianmarco A. Bellincontro Agrifood gianmarcoalfieri@live.it 1 Valentini Riccardo rik@unitus.it
2 De Cesare Fabrizio decesare@unitus.it
3 Botondi Rinaldo rbotondi@unitus.it

Bandiera Andrea R. Moscetti Agrifood bandiera.andrea95@gmail.com 1 Massantini Riccardo massanti@unitus.it
M.T. Frangipane 2 Cimini Alessio a.cimini@unitus.it

3 Chillemi Giovanni gchillemi@unitus.it
Cotrina Sanchez Dany 
Alexander

R. Valentini Agrifood alexander.cotrina@untrm.edu.pe
1 Barbati Anna barbati.sisfor@unitus.it
2 Chiti Tommaso tommaso.chiti@unitus.it
3 Maesano Mauro m.maesano@unitus.it

Eramo Vanessa R. Botondi Agrifood vanessaeramo@gmail.com 1 Moscetti Roberto rmoscetti@unitus.it
2 Cimini Alessio a.cimini@unitus.it
3 Crognale Silvia crognale@unitus.it

Evangelista Chiara G. Chillemi Agrifood chiaraevangelista@hotmail.it 1 Moscetti Roberto rmoscetti@unitus.it
2 Sanna Nico n.sanna@unitus.it
3 Picchietti Simona picchietti@unitus.it

Gramiccia Elena M. Ciaffi Agrifood elena.gr945@gmail.com 1 Tiezzi Antonio antoniot@unitus.it
2 Vettraino Anna Maria vettrain@unitus.it
3 Kuzminsky Elena elkuz@unitus.it

Jasarevic Merima G. Chilosi Agrifood merima995@hotmail.com 1 Chiti Tommaso tommaso.chiti@unitus.it
2 Blasi Emanuele e.blasi@unitus.it
3 Harfouche Antoine aharfouche@unitus.it 

Lembo Micaela R. Botondi Agrifood micaelalembovale@gmail.com 1 Valentini Riccardo rik@unitus.it
2 Bellincontro Andrea bellin@unitus.it
3 Vettraino Anna Maria vettrain@unitus.it

Nasso Marco E. Blasi Agrifood mrnasso@hotmail.it 1 Moscetti Roberto rmoscetti@unitus.it
2 Cicatiello Clara cicatiello@unitus.it
3 Chilosi Gabriele chilosi@unitus.it

Adducci Francesca G. Scarascia Forestry francesca.adducci@yahoo.it 1 Chiti Tommaso tommaso.chiti@unitus.it 
2 Romagnoli Manuela mroma@unitus.it
3 Maesano Mauro m.maesano@unitus.it 

Barbarese Francesco F. Carbone Forestry francescobarbarese@hotmail.it 1 Carbone Anna acarbone@unitus.it
2 Fidaleo Marcello fidaleom@unitus.it
3 Portoghesi Luigi lporto@unitus.it

Camerlingo Armando N. Sanna Forestry armando.camerlingo@gmail.com 1 Borocci Stefano borocci@unitus.it
2 Chillemi Giovanni gchillemi@unitus.it
3 Moscetti Roberto rmoscetti@unitus.it

CIV



Chandramohan Monica Schree T. Chiti Forestry cmshree92@gmail.com 1 Barbati Anna barbati.sisfor@unitus.it 
2 Vannini Andrea vannini@unitus.it
3 DeAngelis Paolo pda@unitus.it

Issam Boukhris R. Valentini Forestry issamboukhris@gmail.com 1 Chiti Tommaso tommaso.chiti@unitus.it
2 Papale Dario darpap@unitus.it
3 Moscetti Roberto rmoscetti@unitus.it

Jusic Jasmina M. Romagnoli Forestry jasminajusicc@gmail.com 1 Barbati Anna barbati.sisfor@unitus.it
2 Harfouche Antoine aharfouche@unitus.it 
3 Crognale Silvia crognale@unitus.it

Rengo Andrea M. Maesano Forestry andrea.rengo@unitus.it 1 Scarascia Mugnozza Giuseppe gscaras@unitus.it
2 Biasi Rita biasi@unitus.it
3 Blasi Emanuele e.blasi@unitus.it

Saponaro Vincenzo T. Chiti Forestry saponarovincenzo1@gmail.com 1 Sabatti Maurizio sabatti@unitus.it
2 Marinari Sara marinari@unitus.it
3 Maesano Mauro m.maesano@unitus.it

Antonelli Chiara A.M. Vettraino Bioindustry chiarasantonelli@gmail.com 1 Kuzmisky Elena elkuz@unitus.it
2 Ciaffi Mario ciaffi@unitus.it
3 Botondi Rinaldo rbotondi@unitus.it

Lelli Davide S. Crognale Bioindustry davidelelli23@outlook.it 1 Marinari Sara marinari@unitus.it
2 Vettraino AnnaMaria vettrain@unitus.it
3 Grandinetti Felice fgrandi@unitus.it 

Pianese Valeria S. Picchietti Bioindustry vale.p2295@gmail.com 1 Cervia Davide d.cervia@unitus.it
2 Petruccioli Maurizio petrucci@unitus.it
3 Chillemi Giovanni gchillemi@unitus.it

Zambelli Marta
A. Tiezzi (in quiescenza dal 
1/11/2023)

Bioindustry marta.zambelli1995@gmail.com 1 Vettraino AnnaMaria vettraino@unitus.it
E. Ovido 2 Crognale Silvia crognale@unitus.it

3 Harfouche Antoine aharfouche@unitus.it 
Makhinya Ksenia R. Valentini Urban green ksenia.makhinya@studenti.unitus.it 1 De Angelis Paolo pda@unitus.it

2 Chiti Tommaso tommaso.chiti@unitus.it
3 De Cesare Fabrizio decesare@unitus.it

Taherkhani Mina V. Vasenev/R. Valentini Urban green m.taherkhani1390@gmail.com 1 Biasi Rita biasi@unitus.it
2 Maesano Mauro m.maesano@unitus.it
3 De Angelis Paolo pda@unitus.it

Guidoni Leonardo A. Vannini Bioindustry leonardo.guidoni@unitus.it 1 Chilosi Gabriele chilosi@unitus.it
2 Crognale Silvia crognale@unitus.it
3 Morales-Rodriguez Carmen cmorales@unitus.it


